
Technicky zajišťuje atletický klub Atletika Písek¸ z.s.
Pořadatel

22.06.2024
Datum

Písek  
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Vedoucí projektu Jaroslav Pospíšil 608718873 jaroslavpospisil@centrum.cz
Ředitel závodu Jiří Jansa 732 119 890 jansa.jirka@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Bohuslav Rodina

Časomíru zajišťuje Atletika Písek
Výsledky zpracoval František Veselý 773145074 veselyfran@gmail.com

Startují

29. ročník BĚHU TOLERANCE a 18. ročník MEMORIÁLU LUBOŠE KUČERY

Soutěže

Nejmladší kategorie 2017 a mladší.

Kategorie veteránů:

Ženy: 20-34 let, 35-44 let, 45 let a starší.

Muži: 20-39 let, 40-49 let, 50-59 let, 60-69 let, 70 let a starší.

Muži 1934-2004
Junioři 2005-2006
Dorostenci 2007-2008
Žáci 2009-2010
Ml. žáci 2011-2012
Ženy 1934-2004
Juniorky 2005-2006
Dorostenky 2007-2008
Žákyně 2009-2010
Ml. žákyně 2011-2012
Atletická minipřípravka-hoši 2015-2016
Atletická přípravka-hoši 2013-2014
Atletická minipřípravka-dívky 2015-2016
Atletická přípravka-dívky 2013-2014
Veteráni 1925-1989
Veteránky 1925-1989



Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky a těchto propozic.

Závody žactva probíhají na atletickém stadionu.

Dorostenci, dorostenky, junioři, juniorky, muži nad 70 let a ženy nad 55 let absolvují jeden okruh o
délce 3.550 m mimo stadion, ostatní dospělí absolvují 2 okruhy.

 

Závodní kancelář je otevřena na hlavní tribuně od 08:30 hodin.
Závodní kancelář

Startovné
Děti a mládež - 50,- Kč; ostatní - 100,- Kč.

Přihlášky
Registrovaní atleti na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to do 08:00 hodin dne 21.6.2024.

Neregistrovaní na e-mail:  veselyfran@gmail.com do 08:00 hodin dne 24.6.2024 (uvést jméno, příjmení,
datum narození a závodní příslušnost).

Případně v den závodů od 08:30 hodin, nejpozději 30 minut před startem kategorie.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v hlavní budově. Šatny slouží pouze pro převlečení. Pořadatel neručí za odložené
věci.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli na hlavní tribuně. Oficiální
výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz a na stránkách
klubu  www.atletikapisek.cz.

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Dorostenci Přespolní běh
Dorostenky Přespolní běh
Atletická přípravka-dívky 200 m
Atletická minipřípravka-dívky 100 m
Atletická přípravka-hoši 200 m
Atletická minipřípravka-hoši 100 m
Juniorky Přespolní běh
Junioři Přespolní běh
Muži Přespolní běh
Ženy Přespolní běh
Žáci 800 m
Ml. žáci 800 m
Ml. žákyně 800 m
Žákyně 800 m



Stravování je možné v hotelu OtavArena u protilehlé rovinky.
Stravování

Parkování je možné v omezené míře na parkovišti u hlavní budovy (vjezd z ulice U Papírny). Hlavní
parkovací plocha je před hotelem OtavArena.

Parkování

Délka tratí:

Dorostenky, dorostenci, juniorky, junioři, ženy 55 let a starší, muži 70 let a starší - 3.550 m (jeden okruh).

Ženy 20 - 54 let, muži 20 - 69 let - 7.100 m (dva okruhy).

 

Další informace

Čas Disciplíny

10:00 50 m běh dětí do 3 let s 
doprovodem   

10:05 100 m dívky nejmladší 
do 2017   

10:10 100 m hoši nejmladší do 
2017   

10:15 100 m EleDm  

10:20 100 m EleHm  

10:25 200 m EleD  

10:30 200 m EleH  

10:40 800 m Žkm  

10:50 800 m Žcm  

11:00 800 m Žky  

11:10 800 m Žci  

11:20 Vyhlášení výsledků 
dětských kategorií.   

11:30

Přespolní běh Dky  
Přespolní běh Dci  
Přespolní běh Jky  
Přespolní běh Jři  
Přespolní běh Ž  
Přespolní běh M  

sobota, 22.6.2024




